

17		Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Hřstková		0,33	859/204
25.4.2022	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 27.4.2022	Základ 1:	Hutnicke bravčové stehno, Cestovina		74/200/200	3876/922
	Zloženie:	bravčové stehno, smotana, lipt.saláma			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 2:	Kurací stroganov, Ryža		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	kuracie prsia, kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, horčica			
	Základ 3:	Hubové rizoto so syrom		400/30	1623/386
Zloženie:	ryža, šampiňóny, syr, hrášok				
Alergény:	mlieko				
Utorok	Polievka 1:	Zeleninová domáca s liatym cestom		0,33	899/214
26.4.2022	Alergény:	múka pšeničná, zeler			
Dátum spotreby: 28.4.2022	Základ 1:	Kuracie prsia na jarnej zelenine, Tarhoňa		74/150/190	3607/858
	Zloženie:	kuracie prsia, jarná zelenina, cibuľa, pretlak			
	Alergény:	pšeničná múka, zeler			
	Základ 2:	Pečený kurací hamburger, Zemiaky na kyslo		120/400	4856/1156
	Zloženie:	bravčová klobása, zemiaky, mlieko, ocot, cukor			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 3:	Špenátové halušky s medvedím cesnakom a syrovou omáčkou		280/200	2951/702
Zloženie:	špenát, medvedí cesnak, mlieko, niva, smotana				
Alergény:	múka pšeničná, vajcia, mlieko				
Streda	Polievka 1:	Paradajková s cestovinou		0,33	525/131
27.4.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
Dátum spotreby: 29.4.2022	Základ 1:	Bravčové stehno na paprike, Noky		74/200/200	2963/705
	Zloženie:	bravčové stehno, paprika mletá, smotana			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Kuracie rezančeky na čínsky spôsob, Ryža		130/150/190	3607/858
	Zloženie:	kurací stehenný plát, hlávková kapusta, mrkva, kari korenie, sójová omáčka, pór			
	Alergény:	múka pšeničná, sója			
	Základ 3:	Vyprážaný zeleninový rezeň, Varené zemiaky		150/300	3691/878
Zloženie:	mrazená zelenina, strúhanka, vaj.melanž				
Alergény:	múka pšeničná, vajcia, mlieko, zeler				
Štvrtok	Polievka 1:	Fazuľková kyslá		0,33	708/168
28.4.2022	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
Dátum spotreby: 30.4.2022	Základ 1:	Kuracie prsia na hydinovej saláme a pórku, Tarhoňa		74/150/190	3002/714
	Zloženie:	kuracie prsia, kurací šunkový nárez, pór, paradajkový pretlak, muškátový orech			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Segedínsky bravčový guláš, Knedle		74/200/190	5064/1205
	Zloženie:	bravčové plecko, kyslá kapusta, smotana, cukor			
	Alergény:	pšeničná múka, smotana, vajcia			
	Základ 3:	Bulgur s maslovou tekvicou a cuketou		400	2155/513
Zloženie:	bulgur, maslová tekvica, francúzska zelenina, cuketa				
Alergény:	múka pšeničná,				
Piatok	Polievka 1:	Kelová so zemiakmi		0,33	1008/240
29.4.2022	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 1.5.2022	Základ 1:	Mäsové guľky s ryžou, paradajková omáčka, Zemiaková kaša		120/200/300	4998/1190
	Zloženie:	bravčové plecko, melanž, cesnak, cibuľa, pretlak, cukor			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Grilovaný kurací špíz, Slovenská ryža		120/150/190	4011/955
	Zloženie:	kuracie prsia, paprika zelená, slanina, cibuľa			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Osuch marhuľový pečený		450	3459/823
Zloženie:	múka, droždie, mlieko, marhuľový kompót				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Sobota	Polievka 1:	Kapustová kyslá s cviklou a zemiakmi		0,33	752/179
30.4.2022	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
Nedeľa	Základ 1:	Pečená krkovička, červená kapusta, Knedle		74/200/190	4158/990
1.5.2022	Zloženie:	bravčová krkovička, červená kapusta, cukor, rasca, cesnak			
Dátum spotreby: 2.5.2022	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Kurací stroganov, Ryža		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	kuracie prsia, kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, horčica			

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch